
 
 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
 
Lagercrantz förvärvar He-Man i Storbritannien 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 100 % av aktierna i HM Holding Limited ("He-Man"), en ledande 

aktör inom kompletterande kontrollsystem för fordon. 

He-Man är en ledande utvecklare och tillverkare av kompletterande kontroll- och 

dubbelkommandosystem för fordon. Produktutbudet täcker nästan 400 aktuella fordonsmodeller med 

manuell, automatisk, hybrid- och eldrift. Varje system är särskilt utformat för att passa specifika 

bilmärken och modeller. 

Företaget har sitt huvudkontor i Southampton och har en ledande position på den brittiska marknaden, 

med en växande närvaro även i andra europeiska länder. Bolaget omsätter 5,5 miljoner pund med god 

lönsamhet. För mer information, besök: https://he-mandualcontrols.com/  

”He-Man är en tydlig marknadsledare inom sin nisch i Storbritannien. Med sin långa erfarenhet i 

branschen är det få konkurrenter som kan matcha bolagets specialiserade produktutbud och höga 

servicenivå. Vi har stor tilltro till He-Mans fortsatta tillväxt i Europa och ser betydande möjligheter att 

vidareutveckla verksamheten och bredda erbjudandet i nära samarbete med ledningsgruppen”, säger 

Andreas Heder, divisionschef för Control inom Lagercrantz Group. 

 

”Jag började på He-Man för över 30 år sedan och har sett företaget utvecklas mycket sedan dess. Jag 

är stolt över att vara en del av He-Mans utmärkta team och att få arbeta tillsammans med en 

engagerad ledning som driver bolaget framåt. Det känns spännande att nu få samarbeta med en 

långsiktig och stabil ägare som stödjer vår ambition om fortsatt utveckling och expansion i Europa. Jag 

ser verkligen fram emot att fortsätta som VD för He-Man i denna nya fas under Lagercrantz ägarskap”, 

säger Andy Appleby, VD för He-Man. 

 

He-Man kommer att bli en del av Lagercrantz division Control från och med mars 2025. Förvärvet 

förväntas endast ha marginell påverkan på koncernens vinst per aktie på årsbasis. 

Stockholm, 28 mars 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70  
Andreas Heder, divisionschef Control, telefon +46 703 76 21 80 
Andy Lister, VD Lagercrantz UK Ltd, telefon +44 7824 550 222 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 28 mars 2025 klockan 16:55 CET. 

LAGERCRANTZ GROUP IN BRIEF  
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 

från ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 85 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch.  

Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 

Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 3 000 anställda och 

omsätter cirka 9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001.  
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